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BURSALI AŞIK YUNUS VE BESTELENMİŞ İLAHİLERİ

Doç. Dr. M ehm et Ö N C E L ’

Özet

İslam kültür medeniyetinin en mühim temsilcileri arasında edebiyat ve mûsikî kardeşliği 

hep var olagelmiştir. Dolayısıyla sahip olduğumuz medeniyetin değerlerini estetik biçimde izhar 

etmenin yollarından birisi de sesin ve sözün insicamıyla ortaya çıkmaktadır. Anadolu’nun mane­
vi terakkisinde önemli kilometre taşlarından Yûnus Emre, sözün ve mananın sultanları arasında 
gösterilmektedir. Bugün literatüre baktığımızda tarihsel süreçte yaklaşık 14 tane Yûnus’un varlı­
ğından bahsedilmektedir. Bu çalışmada bilinen Yûnus Emre’nin dışında Emir Sultan’ın dervişle­
rinden Bursalı Âşık Yûnus’un divanındaki bestelenmiş şiirleri ele alınacaktır. Dolayısıyla diğer 

Yûnus’lara ait şiirler bu çalışmanın kapsamı dışındadır. Bu çalışma nitel araştırma yöntemi kulla­
nılarak ele alınmıştır. Veriler ise doküman taramasıyla elde edilmiştir. Ardından bu veriler içerik 
analizi ile analiz edilmiştir. Hülasa bu çalışmada Âşık Yûnus’un hayatı ve bestelenmiş şiirleri 

niceliksel olarak ele alınacaktır.

AŞIK YUNUS FROM BURSA AND HİS COMPOSED HYMNS

A bstract

Literature and music brotherhood has always existed among the most important represen­

tatives o f Islamic cultural civilization. Therefore, one of the ways of expressing the values of our 
civilization in an aesthetic way is emerging with the coherence of the voice and the word. Yunus 

Emre, one o f the important milestones in the spiritual progress o f Anatolia, is shown among the 

sultans o f word and meaning. When we look at the literature today, it is mentioned that there are 
about 14 Yunus in the historical process. In this study, apart from the well-known Yunus Emre, 
the poems composed in the divan o f Bursalı Âşık Yunus, one o f the dervishes o f  Emir Sultan, will 

be discussed. Therefore, poems belonging to other Yunus’s are out of the scope o f this study. This 

study was handled using the qualitative research method. The data were obtained by document 

scanning. Then, these data were analyzed with content analysis. In short, in this study, the life of 
Âşık Yunus and his composed poems will be discussed quantitatively.

٠ İstanbul Sabahattin Zaim Oniversitesi/Miizik Öğretmenliği.
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I. ULUSLARARASI İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ SEMPOZYUMU: ،،YUNUS EMRE”

GİRİŞ
Ecdad hat, tezhip, minyatür, mimari, mûsikî ve şiir gibi gelenekli sanatlarımızı kullanarak 

İlahî aşkın dilini ve manasım en latif şekilde sunma gayretinde olmuştur. Ayet-İ kerime ve hadîs-i 
şerifleri bu gibi çeşidi sanatlarla ifade etmek, tesirini katbekat attırmakta ve hayatin her safhasın- 

da görmemize katkı sağlamaktadır. Bu vesileyle Ahmed Yesevî, Mevlânâ, Niyazi Mısri, Kuddûsi 

ve Yunus Emre gibi gönlün ve sözün sultanlarım okumak, aslmda bir nevi yukarıda zikri geçen 

ana kaynaklarımızı anlamanın güzel yollarmdan birisidir. Yûnus, İslam’ın özüne ait hakikatleri 

millî nazım şekliyle ortaya koymuş bir ocağm sahibidir. Anadolu irfanmm teşekkülünde mühim 

bir vazifeyi üstlenmiştir. Adeta raydan çıkan treni hizaya getiren, yolunu kaybetmişlere pusula 

görevi görmüştür.

Bu çalışmada bilinen Yunuslar arasmda gösterilen Bursah Âşık Yûnus’un hayati ve bes- 

teli şiirleri ele almacaktır. Literatürdeki diğer Yûnuslara dair bilgiler önceki çalışmalara havale 
edilmiştir. Âşık Yûnus’un şiirleri ve hayati hakkında ulaşabildiğimiz en tafsilatlı çahşma üstad 

Mustafa Tatçı tarafından yapılmıştır? Dolayısıyla ةمراح  Yûnus’un hayati ve besteli şiirlerinin 

tespitinde bu eser ana kaynak olarak tarafımızca kullanılmıştır. Yararlandığımız bir diğer önemli 

kaynak ise Ali Cançelik’in kaleme aldığı ve henüz neşredilmemiş Bursa'mn SonsuzlugaAçılan 

Kapısı فو * Yûnus adil eserdir. Herhangi bir aynm gözetmeksizin Yûnuslara ait besteli şiirleri 

sempozyumda sunan Ahmet Turabi’nin çalışmasından da oldukça istifade edilmiştir.2

1 Mustafa Tatçı, B ursah  Â ş ık  Yûnus, (İstanbul: H Yayınları, 2019).
2 Turabi, Ahmet Hakki. “Türk Din Musikisinde Yunus Emre", Y û n u s’un Ç ağrısı, Ed. Dr. Mustafa Çöpoğlu, (Ordu: Ordu 

Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları, 2015), 131-172.
3 Sevinç Narin, “Raif Yelkenci ile Konuşma", T ürk  ] 5/02 1 2 7 - ö •/لم z e l  Sayısı, c. v, (İstanbul, 1996), sayı 319,180.
4 Mehmet Fuat Köprülü, “Yûnus Emre", T ürk  Yurdu, c. IV, no 3: “Yûnus Emre ve Âsârı", T ürk  Yundu, ع. V, no 2. Rıza Tevfik, 

،،Yûnus Emre’yi Ziyaret”, P eyam -E deb î İlâve, no. 43.
5 Tatçı, B u rsa h  Â ş ık  Yûnus, 3.

Bugün literatüre baktığımızda Yunus Emre isminin kullanıldığı ،،Yûnus”, ،،Bizim Yunus”, 
،،Büyük Yunus”, ،،Miskin Yûnus”, ،،Yunus Emre”, ،،Âşık Yûnus”, ،،Derviş Yunus” gibi 14 farklı 

kişiden bahsedilmektedir. Raif Yelkenci bu isimler arasında 3 Yunus’un varlığından bahseder.3 

Çalışmamızın ana konusunu teşkil eden Aşık Yunus’u Fuad Köprülü ،،Yunus Emre”, Rıza Tevfik 

ise ،،Yunus Emre’yi Ziyaret” başlıklı yazılarıyla gündeme getirmiştir.4 Rıza Tevfik bu yazısmda 

Bursah Aşık Yunus’un kabr-i şerifini Niyazi Mısri (ö. 1694)’nin keşf yoluyla tespit ettiğinden 
bahseder. Fuad Köprülü Âşık Yunus’un Bursa’da medfun olmadığı görüşündedir. Böyle bir me- 

selenin en azından Bursa’da yaşamış Evliya Çelebi (1682), İsmail Belig(1729), Lamii Çelebi (ö. 

1532) tarafmdan bildirilebileceğinin altını çizer. Yunus’a dair çalışmalar yapan Abdülbaki Gölpı- 

narh da bu görüştedir. Ancak “Yeşil donlu Emir Sultan merhaba” şiirinden dolayı Abdülbaki Göl- 
pmarh Bursa’da medfun bir Âşık Yunus’un yaşamış olduğunu aktarır.5 Diğer taraftan Yunus’a 

ait şiirleri toplayıp tasnife tabi tutan Faruk Kadri Timurtaş ilk Yunus Emre’nin takipçisi bir Âşık 

Yunus’un var olduğunu belirtir. Âşık Yûnus’un daha çok kendi mahlasıyla hece veznini kullanan
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bir Kübrevî dervişi olduğu ve Bursa’da medfiın olduğundan bahseder.6 Turan Alptekin’e göre de 
üç Yunus vardır. Bunlardan ilki 1320 yılında vefat etmiştir. İkincisi ise Âşık Yunus olup Risâle- 

tü ’n-Nushiyye’nin müellifidir. Üçüncü Yunus ise Bizim Yunus’tur.7

6 Faruk Kadri Timurtaş, Yûnus Em re D îvânı, (İstanbul, 1972), 9.
7 Turan Alptekin, “Üç Yûnus, Yûnus Emre-Âşık Yûnus- Bizim Yûnus”, Yûnus Em re, (Ankara, 2012), 143-182.
8 Tatçı, Bursa¿¡ Â ş ık  Yûnus, 9.
9 Faruk Kadri Timurtaş, Yûnus Em re D ivanı, (İstanbul: Kapı Yayınları, 2018), XI.
10 Ali Cançelik, B ursa  ,n m  Sonsuzluğa  A ç ıla n  K apısı Â ş ık  Yûnus, (Yayın aşamasında).

Birinci Yûnus XIII. asrın ilk yarısıyla XIV. asrm ilk çeyreğinde yaşamıştır. Hacı Bektaş 

Veli’nin işaretiyle Tabduk Emre’nin manevi terbiyesinde yetişir. Gerek ilmi gerekse manevi ter­

biyenin ardından Anadolu başta olmak üzere pek çok yerde irşad vazifesini şiirleriyle yerine ge­

tirmiştir.

Herkes tarafından bilinen ilk Yûnus’un ardmdan Emir Sultan’m dervişlerinden şair Bursalı 
Âşık Yunus’un hayatı hakkında pek fazla malumat yoktur. ،،Yeşil donlu Emir Sultan Merhaba” 

adlı şiiriyle ispatı ٩١ ıcüd olduğu kabul edilmektedir. Mustafa Tatçı hocaya göre XIV. ve XV. asır­
larda Yıldırın Bâyezîd, Çelebi Mehmed ve II. Murad zamanlarında yaşamıştır.8 Bursalı Âşık 

Yunus Hicrî 843’te Milâdî ise 1439’da vefat etmiştir.

Bursalı Âşık Yunus dil ve üslup bakımından bilinen 13 yy’da yaşayan Yunus Emre’nin mü­

temmimi olarak gösterilmektedir.9 Her ne kadar birinci Yunus daha ziyade mani ve hece tarzında 
şiirlerini Yesevi hikmetlerine benzer yazmışsa da Âşık Yunus buna ilaveten aruzu da kullanmıştır. 

Buna delil olarak da Risâletü ’n-Nushiyye ,nin aruzla yazılması gösterilebilir. Kaynaklarda hayatı 
hakkında mahdut bilgilere rastladığımız Âşık Yûnus’un tahsil hayatma dair kesin bir şey söyle­

mek pek mümkün görünmüyor. Ancak şiirlerine baktığımızda böyle bir şahsm ilim tahsili ve tas- 

savvufî bir eğitimden geçtiği aşikardır. Emir Sultan’ın rahle-i tedrisinde manevi terbiyesini ikmâl 

etmiştir. Âşık Yûnus aşağıdaki şu üç şiiri ile Emir Sultan’ın müridi olduğu hakkında kuvvetli bir 

karine bizlere sunmaktadır.10

Emir Sultân dervişleri

Tesbîh ü senâ işleri

Dizilmiş humâ kuşları

Emir Sultân türbesinde

Yunus Emre’m söyler sözü

Âşık olmuş gönlü gözü

Unutman duâdan bizi

Emir Sultân türbesinde
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Aşkın fırtınası aştı başımdan

Yeşil donlu Emir Sultân merhaba

Gündüz hayâlimde gece düşümde

Yeşil donlu Emir Sultân merhaba

Yunus sana cândan tutmuştur özü 

Hem mübârek ravzana sürer yüzü 

Efendim Ceddi’ne ulaştır bizi

Yeşil donlu Emir Sultân merhaba

Emir Hac(ı) göçeli hayli zamandır

Muhammed cümleye dindir imandır

Delilsiz gidilmez yollar yamandır

Göçtü kervân kaldık dağlar başmda

Yunus sen bu dünyaya niçin geldin 

Gece gündüz Hakk’ı zikretsin dilin 

Enbiyâya uğramaz ise yolun 

Göçtü kervân kaldık dağlar başmda

Bursa’da Karamezak mahallesinde Sa’di Tekkesi bahçesinde kabri veya makamı bulun­
maktadır.
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Şekil 1: Âşık Yûnus'un Kdbr-i Şerif-i (Bursa-Sadi Tekkesi).

Şekil 2 Aşık Yfutus'un Taşt
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I. ULUSLARARASI ISLAM KULTURVE MEDENIYETI SEMPOZYUMU: “YUNUS EMRE”

Bugün Yunus Emre adma bestelenen pek 1 2 0 1  * وم • bu ؟alışma sonucundaki verilere 
göre aslında Âşık Yunusa ait olduğu görülmektedir. Bu şiirler arasında “Şu de vü Şeyda Kılan” , 
“A sultanim sen var iken”) “Durmaz yanal’ vücudum”, “Âlemler nura gark oklu”, “Arayı a y ı  
bulsam izini”, “Dolap niçin inilersin”, “Şol cennetin 1**3021" “Ad، güzel kendi güzel M u h i  
med”, “Dertli ne ağlayıp gezersin burada”, “tsm-i Sübhan virdin mi var”, “Her kaçan anarsam 
seni ” gibi günümüzde çokça icra edilen ! اهلذاعا  şarkılar ve türküler gösterilebilir.

Âşık Yunus»a ait şiirler tıpkı Yûnus Em eninki gibi Türk mûsikisinin pek çok fonnunda 
bestelenmiştir. Bu çalışmada ulaşabildiğimiz bestekarlardan eserlerini temin 4 * 1 •• çalıştık. طر - 
jjtal ve basılı kaynaklara ilaveten Ayta؟ Ergenin notam programında yer alan istifade
ettik. Son olarak Ahmet Hakki Turabi’nin 2015 yılmda Yunus Eme nin bestelenmiş şiirlerini bir 
araya getirdiği sempozyum 1 5 1 1 1  yararlandık. Tüm bu veriler ışığında Âşık Yûnusa ait 
271 şiirden 121 tanesi 454 faiklı eser olarak bestelenmiştir. Bu şiirlerden tespit edebildiğimiz ka- 
danyla 150 tanesi hiç bestelenmemiştir (12 ؟ . ekil 3). 1 *  mûsikisinin hemen pek çok fonnunda 
bestelenen bu şiirlerden özellikle Dini musiki ilgilendiren 415 tane ilahi, 10 durak, 6
nefes, 3 tevşih, 1 münacat var. ilaveten 8 şarkı, 7 türkü ve 4 tane de fantezi formunda eserin var- 
lığındanbalısedebiliriz (bkz. Çekil 4).

Şekil 3 هرسهسرس* :Â pk
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İlâhi ٥  Durak •  Nefes s عوأ ا

»  Münacaat ٠١ Şarkı Türkü Fantezi

Şekil ٧:Â şık  Yunus’a A it  Şiirlerin Bestelendiği Formlar

Ru bestelerde kullanılan usûl çeşitliliğine baktığımızda 28 tanesi büyük usullerde beste- 
lenmiştir. 83 tanesi ise küçük usullerde bestelenmıştir. Buna göre nim sofyan 11, semaî 4, sofyan 
237, Türk aksağı 2, Sengin semaî 3, yürük semaî 13, devr-i hindi 4, düyek 103, müsemmen 2, 
aksak 12, raks aksağı 8, curcuna 13, aksak semaî 3, mm evsat 4, devr i revân 3, raksan 1, çifte 
düyek 3, durak evleri 9, evsat 14, devr-i kebir I, hafif 1, serbest 1 ve son olarak değişmeli usuller 
ise 3 tanedir (bkz. Şekil 5).

Şekil 5; A şık  Şiirlerin Bestelendiği Usûller
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Bestelenmiş şiirlerde kullanılan makamlara baktığımızda genel ağırlık hicaz, uşşak ve se­
gah ailesinden müteşekkildir. Buna göre hüseyni %14, uşşak ٥413, bayati %3, hicaz %14, segah 
%8, saba %6, rast %6, hüzzam %6 makamları kullanılmıştır, %30’u ise diğer makamlardan oluş­
maktadır (bkz. Tablo 1).

MAKAM ADET M AKAM ADET
Hüseyni 61 Dügâh 2

Hicaz 57 Gerdaniye 2
Uşşak 55 Irak 2
Segah 35 Muhayyer Kürdi 3
Sabâ 27 Pençgâh 2

Rast 24 Sultâniyegâh 3
Hüzzam 23 Sûzidil 3

Bayati 14 Acem 1

Bestenigâr 9 Acem Kürdî 1
Acemaşiran 8 Bayati Araban 1
Neva 8 Buselik 1

Nihavend 8 Ferahnak 1
Şehnaz 8 Hûzi 1
Muhayyer 7 Hüseynizemzeme 1
Nikriz 7 Kürdilihicazkâr 2

Isfahan 6 Mâye 1
Evç 5 Müstear 1
Mahûr 4 Neveser 1
Ferahnak Aşıran 3 Rahatül ervah 1

Gühzar 3 Sultani Irak 1
Hicazkâr 4 Şerefnûma 1
Karcığar 3 Tahir 1

Sûz-nâk 3 Tahir Buselik 1
Çatgâh 2 Muhayyer Sümbüle 1
Kürdi 4

Tablo 1: Aşık Tunus'a A it Şiirlerin Bestelendiği Makamlar.

Aşık Yûnus’un en çok bestelenen şiirleri arasında ilk 5’i şu şekildedir. “Şûride vü Şeyda 
Kılan” 19 defa, “Â Sultanım Sen Var İken” 16 defa, “Arayı Arayı Bulsam İzini” 15, “Âlemler 

Nura Gark Oldu” 14 defa, “Durmaz Yanar Vücudum” ise 13 defa bestelenmiştir (bkz. Şekil 6).
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Durmaz ١'anar ٠٠ .
Âlemler Nûra...

ŞAnde Vû Ş eyd i... ٦٠ ١ ^

٢

A Sultânım Sen. ٠٠

A Sultânım Sen Var İken ■ Âlemler Nûra Gark Oldı ■Anıyı Arayı Bulsam İzüni

Durmaz Yanar Vücûdum ■ Şûrîde Vû Şeydi Kılan

Şekil 6: Aşık H ınus^n En Çok Bestelenen 5 Şiiri

Eserleri besteleyenler arasında ismi geçmeyen 141 kişi var. Şiirlerini en çok besteleyen 

kişiler arasında Zekai Dede 13, Dede Efendi 3, Ahmet Hatipoğlu 11, Cüneyt Kosaİ 5, A li Rıza 

Şengel 8, Muzaffer Ozak 5, Sadettin Kaynak 3, Sebilci Hüseyin 4, Selahaddin Gürer4, Zeki Altun 

4, Zeki Atkoşar 5, Tevfik Soy ata 3, M uallim  İsmail Hakkı Bey 4, Bekir Sıtkı Sezgin 3, Ahmet 

Özhan 3, Mehmet Kemiksiz 6, Hakan Alvan4, Dursun Çakmak 5, Hüseyin Sadettin Arel 3, Haşan 

Şanhtürk 6, Doğan Ergin 3, Ayşe Başak İlhan Harmancı 3, Abidin Gerçeker 8, Duygu Turan 12, 

Mehmet Öncel 15 gösterilebilir. 3’ten az besteleyenlerin listesi Tablo 2’de mevcuttur.

Eserin i lk  Mısrası Bestekâr Makamı Formu Usûlü

1. A  Sultânım Sen Var iken ٠ Irak ilâhı Düyek

2. A  Sultânım Sen Var İken Isfahan (Nevâ) ilâhı Sofyan

3. A  Sultânım Sen Var iken ? N e v i Osfahan) İlâhı Sofyan

4. A  Sultânım Sen Var iken ٠ Sabâ ilâhı Sofyan

5. A  Sultânım Sen Var iken ? Sabâ İlâhı Sofyan

6. A  Sultânım Sen Var iken ٠ Segâh ilâhı Sofyan

1. A  Sultânım Sen Var iken ٠ Segâh İlâh i b lim  Sofyan

8. A  Sultânım Sen Var iken ? Uşşak İlâhi Sofyan

Q A  Sultânım Sen Var iken ٠ Uşşak İlâh i Sofyan

10. A  Sultânım Sen Var iken Dellalzâde Besteni gâr İlâhi Düyek

11. A  Sultânım Sen Var iken H. Sadeddın A rel Segâh Durak Durak Ev feri

12. A  Sultânım Sen Var iken H  SadeddınArel Sultani Irak Durak Durak Ev fen

13. A  Sultânım Sen Var iken M ehm etKem ıksiz Bayatı İlâhı Düyek

14. A  Sultânım Sen Var iken Zekâî Dede Acemaşiran İlâhı Sofyan
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15. A Sultânım Sen Var İken Zekâî Dede Sabâ İlâhi Sofyan

١* A Sultânım Sen Var İken Zekâî Dede Uşşak İlâhi Sofyan

17. Aceb Degül Dertlü Olsa 7 Isfahan İlâhi Aksak

18. Aceb Degül Olsa Deli ،Aşk 
Odına Yanan Kişi

7 Isfahan İlâhi Aksak

19. Aceb Lütfün Seherinde 7 Hüzzam / Segâh İlâhi Düyek

20. Âciz Kaldum Zâlim Nefsün 
Elinden

? Hüseyni İlâhi Sofyan

21. Adım Adım İleni Beş 
،Âlemden İçerü

Ali Rjza Şengel Uşşak İlâhi Sofyan

22. Âlemler Müştâk Sana ? Hüseyni İlâhi Sofyan

23. Âlemler Müştâk Sana Duygu Turan Neveser İlâhi Düyek

24. Âlemler Müştâk Sana Tevfik Soyata Saba İlâhi Sofyan

25. Âlemler Müştâk Sana Zeki Altun Hicaz İlâhi Düyek

26. Âlemler Müştak Sana Mehmet öncel Hicaz İlâhi Sofyan

27. Âlemler Nûra Gark Oldı 7 Hüseyni İlâhi Sofyan

28. Âlemler Nûra Gark Oldı 7 Hüseyni İlâhi Sofyan

29. Âlemler Nûra Gark Oldı ? Hüzzam İlâhi Sofyan

30. Âlemler Nûra Gark Oldı ? Muhayyer İlâhi ÖZEL

31. Âlemler Nûra Gark Oldı ? Sabâ İlâhi Raks Aksağı

32. Âlemler Nûra Gark Oldı 9 Segâh Tevşih Sofyan

33. Âlemler Nûra Gark Oldı 9 Uşşak İlâhi Sofyan
Âlemler Nûra Gark Oldı ? Uşşak İlâhi Yürük Semâî

35. Âlemler Nûra Gark Oldı Çalakzâde Mustafa Rast Tevşih Evsat

3 6 Âlemler Nûra Gark Oldı Hüseyin Tolan Rast İlâhi Düyek

37. Âlemler Nûra Gark Oldı Mehmet Kemiksiz Gerdaniye İlâhi Yürük Semâi

38. Âlemler Nûra Gark Oldı Necip Gülses Hicaz İlâhi Sofyan

Âlemler Nûra Gark Oldı Osman Nuri Ozpekel Segâh Tevşih Sofyan

4 0 Âlemler Nûra Gark Oldı Selahaddin Gürer Segâh İlâhi Curcuna

41. Alî Almış Sancağını Eline Cüneyt Kosal Sûz-nâk İlâhi Sofyan

42. Alî Almış Sancağını Eline Savaş Özkök Hicazkâr İlâhi Curcuna

43. Allah Emrin Tutalum ? Hicaz Hümâyun Durak Durak Evferi

44. Allah Emrin Tütalum 9 Uşşak İlâhi Sofyan

45. Allah Emrin Tütalum Duygu Turan Hicaz İlâhi Düyek

46. Allah Emrin Tütalum Fatih Koca Hicazkâr İlâhi Sofyan

47. Allah Emrin Tütalum Zekâî Dede Mâhur İlâhi Düyek

48. Allah Emrin ,Tütalum Zekâî Dede Uşşak İlâhi Sofyan

49. Allah Emrin Tütalum İlker Cansevdi Kürdi lihicazkâr İlâhi Sofyan

50 Allah Emrin Tütalum Savaş Özkök Uşşak İlâhi Aksak Semâî

51. Alma Tenden Cânumı Duygu Turan Hicazkâr İlâhi Düyek

52. Alma Tenden Cânumı HalitBey Evç İlâhi Sofyan

53. Alma Tenden Cânumı Sadeddin Kaynak Hüzzam İlâhi Düyek

54. Arayı Arayı Bulsam İzüni 9 Hüseyni İlâhi Sofyan

55. Arayı Arayı Bulsam İzüni 9 Rast İlâhi Sofyan

56. Arayı Arayı Bulsam İzüni 9 Sabâ İlâhi Sofyan

57. Arayı Arayı Bulsam İzüni 9 Segâh İlâhi Düyek

58. Arayı Arayı Bulsam İzüni 9 Uşşak İlâhi Sofyan

59. Arayı Arayı Bulsam İzüni Ahmet Muhtar Gölge Rast İlâhi Düyek

60. Arayı Arayı Bulsam İzüni Ahmet özhan Uşşak İlâhi Curcuna

314



BURSALI ÂŞIK YÛNUS VE BESTELENMİŞ İLAHÎLERİ

61. Arayı Arayı Bulsam îzüni Haluk Pura Rast îlâhi Sofyan62. Arayı Arayı Bulsam iziini Haşan Şanlitürk Uşşak İlâhi Sofyan63 Arayı Arayı Bulsam îzüni Hüseyin Tolan Hicaz îlâhi Sofyan64. Arayı Arayı Bulsam îzüni Mahmud Bilki Ferahnâk Aşiran İlâhi Sofyan65. Arayı Arayı Bulsam îzüni Mehmet Kemiksiz Hicaz İlâhi Sofyan66. Arayı Arayı Bulsam îzüni Sami Özer Uşşak İlâhi Sofyan67. Arayı Arayı Bulsam îzüni Yeşim Çağlayan Sabâ İlâhi Sofyan68 Arayı Arayı Bulsam îzüni Zeki Atkoşar Hicaz İlâhi Sofyan69 Âşık Oldum Ben Allah’un Adına ? Hüzzam İlâhi Düyek
70 Âşık Oldum Ben Allah’un Adına Zeki Altun Şehnaz İlâhi Aksak
71. Âşık Oldum Bende٠ i Cânâneyim Ahmet Hatipoğlu Rast İlâhi Sofyan
72. Aşk Âteşi Ciğerimi Yaka Geldi Yaka Gider ? Hüseyni İlâhi Sofyan
73. Aşkın Fırtınası Aşdı Başımdan Mehmet Öncel Hüseyni İlâhi Curcuna74. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) ? Hüseyni İlâhi Sofyan
75. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) ? Hüzzam İlâhi Düyek
76. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) Abidin Gerçek er Hüseyni İlâhi Aksak
1 ٦. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) Aydın Tekindor Muhayyerkürdi Şarkı Düyek
78. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) Cinuçen Tanrıkorur Hicaz İlâhi Nim Sofyan
79. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) Danyal Mantı Uşşak İlâhi Sofyan
80. Aşkın odu ciğerimi (Aşk âteşi ciğerimi) Zeki Altıkoşar Nikriz İlâhi Sofyan
81. Bana Bu Ten Gerekmez Can Gerekdür ? Isfahan İlâhi Düyek
82. Bana Bu Ten Gerekmez Can Gerekdür Muzaffer Ozak Sabâ İlâhi Sofyan
83. Bana Bu Ten Gerekmez Can Gerekdür Saadettin Kaynak Şehnaz İlâhi Düyek
84. Bana Bu Ten Gerekmez Can Gerekdür Savaş Özkök Sultâniyegâh İlâhi Semâî
85. Başlayalım Söze Hoş Cân u Gönül Ede Cûş Mehmet Öncel Hüzzam İlâhi Düyek
86. Behey Kardaş Hakk’ ı Bu lam Mi Dirsin ? Hüseyni İlâhi Sofyan
87. Behey Kardaş Hakk’ ı Bulam Mi Dirsin Murat Özkan Muhayyer İlâhi Aksak
88. Behey Kardaş Hakk’ ı Bulam Mi Dirsin Muzaffer Ozak Hicaz İlâhi Sofyan
89. Behey Kardaş Hakk’ ı Bulam Mi Dirsin Tosunzâde Abdullah Güiizar İlâhi Evsat
90 Ben BirYakub idim Kendi Halimde Kaynak Kişi: Ahmet Uzungöl Şanlıurfa Türkü Düyek
91. Ben Bu <Işka Düşeli ? Bayati îlâhi Nim Evsat92. Ben Bu <Işka Düşeli ? Hüseyni îlâhi Sofyan93. Ben Bu Yolu Bilmez îdüm ? Uşşak İlâhi Nim Sofyan
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94. Ben Bu Yolu Bilmez İdüm Ahmet Hatipoğlu Hicaz İlâhi Sofyan95. Ben Bu Yolu Bilmez îdüm Bekir Sıtkı Sezgin Hicaz İlâhi Nim Sofyan96. Ben Bu Yolu Bilmez îdüm Dan yal Mantı Nikriz İlâhi Sofyan97. Ben Bu Yolu Bilmez îdüm Haşan Şanhtürk Uşşak İlâhi Sofyan98. Ben Bu Yolu Bilmez îdüm Savaş Özkök Uşşak İlâhi Sofyan99. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür ? Çargâh İlâhi Sofyan
100. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür ? Hicaz (Zirgüle) İlâhi Sofyan
101. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür ? Sabâ İlâhi Sofyan
102. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür Âmir Ateş Hicaz İlâhi Sofyan
103. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür Hâfız Murat Nevâ İlâhi Aksak
104. Ben Dervişim Diyene Bir Ün îdesüm Gelür Kemal Tezergil Nihavend İlâhi Düyek
105. Ben Dost île Dost Olmuşam ? Tebriz İlâhi Düyek106. Ben Dost île Dost Olmuşam Cüneyt Kosal Nevâ İlâhi Sofyan107. Ben Dost île Dost Olmuşam Gürsel Koçak Nihavend İlâhi Sofyan108. Ben Dost île Dost Olmuşam Hüseyin Efendi Bayati İlâhi Sofyan109. Ben Dost île Dost Olmuşam Ayşe Başak İlhan Harmancı Hüzzam Nefes Raks Aksağı
110. Ben Dost île Dost Olmuşam Ayşe Başak İlhan Harmancı Saba Nefes Raks Aksağı
111. Ben Dost île Dost Olmuşam İbrahim Halil Taşkent Segâh İlâhi Sofyan112. Bilmem N ’ ideyüm Işkun Elinden Abidin Gerçeker Uşşak İlâhi Sofyan
113. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Cüneyt Kosal Hüseyni İlâhi Düyek
114. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Fehmi Tokay Bayati İlâhi Devr٠i Hindi
115. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden M . Hatipoğlu Hüzzam İlâhi Aksak Semâî
116. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden MahmudBilki Ferahnâk Aşiran İlâhi Sofyan
117. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Mümin Salman Segâh İlâhi Sofyan
118. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Nezih Tolan Uşşak İlâhi Sofyan
119. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Turhan Toper Hüseyni İlâhi Yürük Semâî
120. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Zeki Altun Kürdilihicazkâr İlâhi Sofyan
121. Bilmem N ’ideyüm Işkun Elinden Duygu Turan Hüseyni İlâhi Sofyan
122. Bir Gâribsin Şu Dünyâda ? Nevâ İlâhi Düyek123. Bir Gâribsin Şu Dünyâda Danyal Mantı Uşşak İlâhi Sofyan124. Bir Gâribsin Şu Dünyâda Mehmet Öncel Hicaz İlâhi Curcuna125. Bir Gâribsin Şu Dünyâda Metin Alkanh Nikriz İlâhi Sofyan-Düyek126. Bu derdim onmaz gibi (Ey cânıma cananım) İsmet Olgaç Hicaz İlâhi Sofyan
127. Bu dünyâya neye geldin (Cân u gönülden seversen Muallim İsmail Hakkı Bey Eviç İlâhi Sofyan
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128. Bülbül Niçün Boyle Feryid 
1 derstin

? Karcığar İlâhi Sofyan

129. Bülbül Niçün Böyle Feryad 
i derslin

Saadettin Kaynak Hicaz Fantezi Sofyan-Semâî

130. Can u Gönülden Seversen A li Kemal Belviranlı Uşşak İlâhi Sofyan

131. Cim u Gönülden Seversen Cüneyt Kosal Nikriz İlâhi Sofyan

132. Can u Gönülden Seversen Mehmet Öncel Nihavend İlâhi Sofyan

133. Can u Gönülden Seversen Metin Yetişken Hüseyni İlâhi Sofyan

134. Can u Gönülden Seversen Sâdun Aksüt Hicaz İlâhi Sofyan

135. Can u Gönülden Seversen Selahaddin İç li Acem Kürdi İlâhi Sofyan

136. Candan Seversen Allah’ ı Tevfik Soyata Muhayyer İlâhi Sofyan

137. Candan Seversen Allah’ , Savaş Özkök Kürdi İlâhi Nim Sofyan

138. Canum Kurban Olsun Senün
Yoluna

7 Ferahnâk İlâhi Düyek

,49 Canum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

7 Hüseyni İlâhi Sofyan

140. Canum Kurban olsun Sentin
Yoluna

7 İrak İlâhi Sofyan

141. Canum Kurban olsun Sentin
Yoluna

7 Mahur İlâhi Sofyan

142. Canum Kurban olsun Sentin
Yoluna

A li Rıza Şengel 
(Eyyubi)

Hüseyni İlâhi Düyek

143. Canum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

Am ir Ateş Segah İlâhi Sofyan

144. Cânum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

Muzaffer Ozak (Aşkı) Eviç İlâhi Sofyan

145. Cânum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

Muzaffer Ozak (Aşkî) Sûz-nâk İlâhi Sofyan

1465 Canum Kurban olsun Sentin
Yoluna

Savaş Özkök Hicaz İlâhi Sofyan

147. Cânum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

Tahir Çağman Nihavend İlâhi Sofyan

148. Cânum Kurban Olsun Sentin
Yoluna

Zeki Altım (Hâliz) Hüseyni İlâhi Yürük Semai

149. Cebrâîl'ım selâm eyle dostuma 
(Haber eylen selam olsun 
dostuma)

7 Hüseyni İlâhi Sofyan

150 Cebrail’im selam eyle dostuma 
(Haber eylen selam olsun 
dostuma)

7 Neva İlâhi Sofyan

151. Cebrail’im selam eyle dostuma 
(Haber eylen selam olsun 
dostuma)

7 Segah İlâhi Sofyan

152. Cennet’de Bilmişdir İmân 
30021

7 Evç İlâhi Sofyan

153. 0 2 9 1  Hak Olmayınca 
Neylesun Şeyhim Bana

? Hüseyni İlâhi Sofyan

154. Cezbe-i Hak Olmayınca 
Neylesün Şeyhim Bana

Tevfik Soyata Sûzidil İlâhi Düyek

155. Çokdur Günâhım 
Etağfnullah

Ayşe Başak İlhan 
Harmancı

Hüseyni İlâhi Sofyan

156. Dağlar ile  Taşlar ile  
Çağırayım Mevlam Seni

Danya) Mantı Hicaz (Zirgüle) İlâhi Nim Sofyan

157 Dağlar ile  Taşlar ile  
Çağırayım Mevlam Seni

Güldeniz Ekmen Hicazkâr İlâhi Düyek
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194, Dünyânın Melerine Gönlünü Verme Mehmet Öncel Hüseyni Türkü Müsemmen
195 Dünyânın Mekrine Gönlünü Verme (Malatya Yöresi) Hüseyni Türkü 10/8
196. Dünyaya Magrûr Kişi Tevbeye Gel Tevbeye Ahmet Hatipoğlu Rast İlâhi Türk Aksağı
197. Dünyaya Magrûr Kişi Tevbeye Gel Tevbeye Hakan Alvan Hüseyni İlâhi Sofyan
198. Dünyaya Magrûr Kişi Tevbeye Gel Tevbeye Hasan Şanhtürk Uşşak İlâhi Sofyan
199. Dünyaya Magrûr Kişi Tevbeye Gel Tevbeye Muallim İsmail Hakkı Bey Evç İlâhi Düyek
200. Dünyaya Magrûr Kişi Tevbeye Gel Tevbeye Yaşar Okur Segâh İlâhi Düyek
201. Düşmüşem Elden Ayağa 521 u Sultanim Meded Mehmet Öncel Nihavend İlâhi Devr٠i Hindi
202. Edelim cevlan (Edelim devrân) Ahmet Hatipoğlu Mâhur İlâhi Sofyan
203. Edelim cevlan (Edelim devrân) Çâlâkzâde MustafaEfendi Hüseyni İlâhi Evsat
204. Efendimin Hikmetine Kalam Ey Dost Deyü Deyü (Hocam Senin Hikmetine Kalam Âh Dost Deyi Deyi)

Muhammed Recai Çiftçi Muhayyer Kürdi İlâhi Düyek
205. Evvel Bahar irmeyince (Evvel Bahar Olmayınca) Kaynak: Aşık Dâimi Yöre: Erzincan Türkü
206. Ey Âlemleri Yaradan ? Uşşak Nefes Sofyan207. EyBanaEyi Diyen Mehmet Öncel Hüseyni Türkü Aksak208 EyBanaEyi Diyen Alâeddin Yavaşça Acemaşiran İlâhi Düyek209. EyBanaEyi Diyen Hasan Şanhtürk Segâh İlâhi Sofyan210. EyBanaEyi Diyen Salih Suphi Soner Hüzzam Şarkı Düyek211 Ey Benim Sevgili M evlâm ? Acemaşiran İlâhi Düyek212 Ey Benim Sevgili M evlâm ? Saba İlâhi Düyek213 Ey Benim Sevgili Mevlâm Hüseyin Akpınar Rast İlâhi Yürük Semâi214٠ Ey Benim Sevgili Mevlâm Mahmud Efendi Acemaşiran İlâhi Düyek215. Ey Cânıma Cânânım Abidin Gerçeker Nevâ İlâhi Raks Aksağı216 Ey Cânıma Cânânım Ahmet Hatipoğlu Hüseyni İlâhi Evsat
217 Ey Cânıma Cânânım Bilge Özen Bayati İlâhi Düyek218 Ey Cânıma Cânânım Duygu Turan Nihavend İlâhi Sofyan219. Ey Cânıma Cânânım Salih Berkmen Kürdi İlâhi Sofyan220. Ey Cânıma Cânânım Hasan Şanhtürk Bestenigâr İlâhi Nim Sofyan221. Ey Cânıma Cânânım Hayati Günyeli Hicaz İlâhi Sofyan222. Ey Cânıma Cânânım Kemal Gürses Hüzzam İlâhi Düyek223 Ey Cânıma Cânânım Mutlu Torun Segâh İlâhi Düyek224. Ey Cânıma Cânânım Mehmet Öncel Sultaniyegah İlâhi Sofyan225. Ey Cânıma Cânânım Ahmet Özkök Hüzzam İlâhi Sofyan226. Ey Dervişler Ey Kardeşler ? Hüseyni İlâhi Sofyan
227 Ey Dervişler Ey Kardeşler Ali RızaŞengel Uşşak İlâhi Çifte Düyek228 Ey Enbiyâlar Serveri ? Segâh İlâhi Düyek229. Ey Enbiyâlar Serveri ? لوحمل İlâhi Sofyan230. Ey Enbiyâlar Serveri Muhammed Sıdık Hüseyni İlâhi Semâî
231. Ey Enbiyâlar Serveri Şeyh Hüseyin Efendi Hüseyni İlâhi Düyek
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Buldum 232 هملكلكر Gaflet ileDiyenler ? Acem Aşîran İlâhi Sofyan
233 Gaflet ile هملكلر  Buldum Diyenler ? Mâhur İlâhi Sofyan
234. Gaflet ile Hakk’ ı Buldum Diyenler Bekir Sıtkı Sezgin Segah İlâhi Nim Sofyan
235. Gaflet ile Hakk’ ı Buldum Diyenler Duygu Turan Nikriz İlâhi Sofyan
236. Gaflet ile Hakk’ ı Buldum Diyenler Hüseyin Akpınar Segâh İlâhi Yürük Semâi
237. Ganî M evla’m Nasîbetse 7 Hüseyni İlâhi Sofyan238. Ganî M evla’m Nasîbetse 7 Rast İlâhi Sofyan239. Ganî M evla’m Nasîbetse ? Segâh İlâhi Sofyan240. Ganî M evla’m Nasîbetse ? Uşşak İlâhi Yürük Semâî241. Gel E y Dervîş Hakk’ ı Bulayım Dirsen ? Hûzi İlâhi Sofyan
242. Gelin Bir Nazar Eylen N ’oldı Cihan İçinde Mutlu Torun Şehnaz Fantezi Semâî
243. Gelin ey âşıklar gelin Duygu İhran Uşşak İlâhi Düyek244. Gelin ey âşıklar gelin (Be âşıklar be sâdıklar) ? Saba Durak Durak Evferi
245. Gelin ey âşıklar gelin (Be âşıklar be sâdıklar) ? Saba İlâhi Düyek
246. Gelin ey âşıklar gelin (Be âşıklar be sâdıklar) Haşan Esen Şehnaz Durak Durak Evferi
247. Gelin ey âşıklar gelin (Be âşıklar be sâdıklar) Murat Özkan Neva İlâhi Aksak
248. Gelin Gidelim Allah Yoluna Dede Efendi Hicaz İlâhi Sofyan249. Gelin Gidelim Allah Yoluna Mustafa Efendi Hicaz İlâhi Düyek250 Gelin Gidelim Allah Yoluna Nuri Sesören Segâh ilahi Sofyan
251 Görerek Dost Cemalini Göçer illallah Diyenler Mehmet Öncel Hüseyni İlâhi Sofyan
252 Hak Müyesser itse Varsam Ahmet Hatipoğlu Acemaşirân İlâhi Düyek253 Hak Müyesser itse همهم Mehmet Kemiksiz Hüseyni İlâhi Sofyan254. Hak Müyesser itse Varsam Savaş Özkök Hicaz İlâhi Sofyan
255. Hak tecellî ede varam (Hak müyesser etse varsam) Yakup Gören Hüseynî İlâhi Müsemmen
256. Hak’dan gayri sevgiler külli yalandır yalan (Hak’dan özge sevgiler cümle yalandır yalan) Abdülkerim Efendi Rast ilahi Evsat
257 Hak yarattı 1111 aşkına Muhammed’in Turhan Toper Hicaz İlâhi Sofyan
258 Hak yarattı 1111 aşkına Muhammed’in Hüseyin Tolan Hüzzam İlâhi Düyek
259 Hak yarattı âlemi aşkına Muhammed’in Hüseyin Sebilci Isfahan İlâhi Düyek
260. Hak yarattı âlemi aşkına Muhammed’ in M . Kâmil Dürüst

Devr-İ Revan261 Hak yarattı alemi aşkına Muhammed’ in İsmail Demirkıran Rast İlâhi Nîm Sofyan
262. Hak yarattı âlemi aşkına Muhammed’ in M . Kâmil Dürüst
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Devr-İ Revan263. Halet ile Bana Bir Hâl Gorundi Eyyübi Mehmed Efendi Nevâ İlâhi Düyek
264. Halet ile Bana Bir Hâl Gorundi Hüseyin Bitmez -  B. B . Dikici Hicaz İlâhi Sofyan
265. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalmaz Allah’um ? Hüseyni İlâhi Sofyan
266. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalmaz Allah’um ? Müstear İlâhi Düyek
267. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalmaz Allah’um ? Segah İlâhi Düyek
268. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalmaz Allah’um ? Uşşak İlâhi Sofyan
269. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalm az Allah’um ? Uşşak İlâhi Evsat
270. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalm az Allah’um Abdullah Uysal Karcığar İlâhi Sofyan
271. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalm az Allah’um Dursun Çakmak Sabâ İlâhi Evsat
272. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalm az Allah’um İzzettin Eski dem ir Şehnaz İlâhi Düyek
273. Her Kaçan Anarsam Seni Karârum Kalm az Allah’um İlker Cansevdi Hüzzam İlâhi Yürük Semâî
274. Hey Yarenler Gelün Görün Mehmet öncel Besten igâr İlâhi Sofyan275. Hey Yarenler Gelün Görün Gürsel Koçak Besten igâr İlâhi Düyek276. İbrahim Peygamber Halil Nazar Kılm ış Ana 0111 Savaş Özkök Kürdi İlâhi Curcuna
2 ٦٦. ibret Almaz Mısın Sen Ölülerden Dursun Çakmak Hüzzam İlâhi Düyek
278 İdelüm Celan Kılalum Seyı٠ân ? Bayati İlâhi Nim Evsat279. îdelüm Celan Kılalum Seyran Abidin Gerçeker Hüseyni İlâhi Nim Sofyan280. İdelüm Celan Kılalum Seyran Ahmet H ati poğlu Şehnaz İlâhi Sofyan281. İdelüm Celân Kılalum Seyrân Erol Başaran Sultânîyegâh İlâhi Sofyan282 İlâhi Cennet Evine Girenlerden Eyle Bizi Dursun Çakmak Uşşak İlâhi Sofyan
283 İlâhi Cennet Evine Girenlerden Eyle Bizi Duygu Turan Hüseyni İlâhi Sofyan
284. İlâhi Cennet Evine Girenlerden Eyle Bizi Muallim İsmail Hakkı Bey Besten igâr İlâhi Sofyan
285. İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i ? Dügâh İlâhi Çifte Düyek
286. İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i ? Dügâh İlâhi Düyek
287 İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i ? Hicaz İlâhi Sofyan
288 İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i Ahmet Muhtar Gölge Bayati İlâhi Düyek
289. İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i Doğan Ergin Ferahnâk Aşiran İlâhi Nim Evsat
290 İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i Duygu Turan Bayati İlâhi Düyek
291. İlhâm ile Dün Gice Seyr İtdüm Muhammed’i Sâdun Aksüt Muhayyer Kürdi İlâhi Düyek
292. İsm٠i Sübhân Virdün M i Var ? Hüseyni İlâhi Curcuna
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293 İsm-i Sübhân Virdün Mi Var ? Hüseyni îlâhi Sofyan

294. İsm-i Sübhân Virdün Mi Var ? Sabâ îlâhi Düyek

295 îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Bekir Sıtkı Sezgin Hicaz îlâhi Sofyan

296. îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Câhit Ön ey Hicaz îlâhi Aksak

297. îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Fatih Koca Segah îlâhi Düyek

298. îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Savaş Özkök Hicaz îlâhi Sengin Semâî

299. îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Süleyman Ergun er Bayati Araban îlâhi Düyek

300 îsm-i Sübhân Virdün Mi Var Hasan Şanhtürk Uşşak îlâhi Sofyan

301 Kalduk Gaflet İçinde Allah 
Bizi Uyan dur

? Hüseyni îlâhi Sofyan

302 Kıyâmet Gününde Mahşer 
Yerine

Cüneyt Kosal Uşşak îlâhi Aksak

303 Korkdum Kıyâmet Güninden Arslan Hepgür Acemaşiran îlâhi Sofyan

304. Lutftın Dilerüz Mevlâ Abdi Coşkun Bayati îlâhi Sofyan

305. Lutftın Dilerüz Mevlâ Ahmet Hatipoğlu Hicaz Münacaat Sofyan

306. Mâil Oldum Bahçesinde 
Hurmaya

? Hicaz îlâhi Sofyan

307. Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

? Bayati Durak Serbest

308. Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

? Bayati îlâhi Düyek

309. Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

? Uşşak Durak Durak Evferi

310. Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

? Uşşak Durak Durak Evferi

3 11 . Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

? Uşşak îlâhi Nim Evsat

3 1 2 Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

Ali Rıza Bey Hüzzam îlâhi Evsat

313 Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

Ali Rıza Şengel Bayati îlâhi Düyek

314. Mecnûna Sordular Leylâ 
Nic’oldu

Selahaddin Demiıtaş Besten igâr îlâhi Sofyan

315. Meded Kıl Derdüme 
Dermânum Allah

Ahmet Özhan Sabâ îlâhi Düyek

316. M ü’minin Kalbini Yuyup 
Arıdan

? Rast îlâhi Sofyan

3 1 7 . Mülk-i Bekâdan Gelmişem 
Fâni Cihânı Neylerem

Ahmet Hakkı TUrabi Hicaz îlâhi Sofyan

318. Mülk-i Bekâdan Gelmişem 
Fâni Cihânı Neylerem

Bursalı Yâkubzâde
Mehmed Efendi

Gerdaniye îlâhi Sofyan

319. Mülk-i Bekâdan Gelmişem 
Fâni Cihânı Neylerem

Sebilci Hüseyin Efendi Hicaz îlâhi Sofyan

320. Mülk-i Bekâdan Gelmişem 
Fâni Cihânı Neylerem

Tosunzâde Abdullah 
Efendi

Hüseynizemzeme îlâhi Düyek

321. Müştâk Olup Özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

? Hüseyni îlâhi Sofyan

322. Müştâk Olup Özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

Ender Doğan Hüzzam îlâhi Düyek

323. Müştâk Olup Özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

Erdinç Çelikkol Hüzzam îlâhi Sofyan

324. Müştâk Olup Özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

Hasan Şentürk Acemaşirân îlâhi Sofyan
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3 2 5 Müştak Olup özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

R if’at Bey Uşşak İlâhi Evsat

3 2 6 Müştak Olup özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

Zeki Atkoşar Hicaz İlâhi Ev sat

327. Müştak Olup özlediğim 
Şehr-i Ramazan Merhaba

Duygu Turan Mahur İlâhi Sofyan

328. Müştak Olup özlediğim
Şehr-i Ramazan Merhaba

Mehmet Öncel Acemaşirân İlâhi Sofyan

329. N e ‘Aceb Olur Şu 
Âdemoglam

Dursun Çakmak Sabâ İlâhi Sofyan

330. Ne Bahthdur Ol Kişi Kim 
Okldugı Kur’ânOla

Zekâî Dede Hüzzam İlâhi Düyek

331. Nice Bir Uyursun Uyanmaz 
Mısın

2 Hicaz İlâhi Sofyan

332. Nice Bir Uyursun Uyanmaz 
Mısın

2 Hüseyni İlâhi Sofyan

3 3 3 . Nice Bir Uyursun Uyanmaz 
Mısın

Hüseyin Efendi Hüseyni Şarkı Devr-i Hindi

334. Nice Bir Uyursun Uyanmaz 
Mısın

Şikârizâde Ahmet 
Efendi

Bayati Durak Durak Evferi

335. Nice Bir Uyursun Uyanmaz 
Mısın

Tarık Kip Sabâ Şarkı Curcuna

336. NiçeFeryâd îdüp 281 Kılam 
Ben

Ahmet Hatipoğlu Nihavend İlâhi Sofyan

337. Ol Allahımın Sevdigi Sâdun Aksüt Hüzzam İlâhi Düyek

338. ömür Bahçesinin Güü 
Solmadan

2 Uşşak İlâhi Sofyan

339. öm ür Bahçesinin Güü 
Solmadan

Adnan Çoban Nihâvend Nefes Düyek

340. öm ür Bagçesinin Güü 
Solmadan

Cahit Yahşi Sabâ İlâhi Curcuna

341. Ömür Bagçesinin Güü 
Solmadan

Dursun Çakmak Uşşak İlâhi Düyek

342. Ömür Bagçesinin Güü 
Solmadan

İrfan Doğru söz Hicaz İlâhi Raksan

343. Ömür Bagçesinin Güü 
Solmadan

Küçük Ahmet Ağa Rast İlâhi Sofyan

3 4 4 Ömür Bagçesinin Güü 
Solmadan

Merih Göksu Hicaz İlâhi Düyek

345. Rûm’da ،Acem’de Âşık 
Oldugum

2 Uşşak İlâhi Sofyan

346. Rûm’da ،Acem’de Âşık 
Oldugum

Kazasker Mustafa 
İzzet Ef.

Hicaz (Hümâyûn) İlâhi Evsat

347. Rûm’da ،Acem’de Âşık 
Oldugum

Muratpaşa Müezzini
Hüseyin Efendi

Segâh İlâhi Sofyan

348. Rûm’da ،Acem’de Âşık 
Oldugum

Muratpaşa Müezzini
Hüseyin Efendi

Segâh İlâhi Evsat

349. Rûm’da ،Acem’de Âşık 
Oldugum

Zâkir Hâfız Haşan 
Efendi

Sûz-nâk İlâhi Düyek

3 5 0 SanaDirem Bâd-1 Saba Kemal Tezergil Sabâ İlâhi Düyek

351. SanaDirem Bâd-1 Saba Mehmet Öncel Sabâ İlâhi Düyek

352. SanaDirem Bâd-1 Sabâ MustafaTüzün Sabâ İlâhi Düyek

353. SanaDirem Bâd-1 Sabâ Yusuf Yılmaz Muhayyer 
Sümbüle

İlâhi Sofyan

354. Sen Bunda Garib Mi Geldün Abidin Gerçeker Tâhir Buselik Şarkı Sofyan

323



I. ULUSLARARASI İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ SEMPOZYUMU: “YUNUS EMRE”

355. Sen Bunda Garib Mi Gel dün Arslan Hepgür Acemaşiran İlâhi Sofyan356. Sen Bunda Garib Mi Geldün Aydın Tekin d or Rast Şarkı Semâî357. Sen Bunda Garib Mi Geldün Sadettin Çevik Gerdaniye Türkü Sofyan358. Sen Bunda Garib Mi Geldün Zeki Atkoşar Hüseyni Şarkı Curcuna359. Ser-bâz Girer Bu Meydâna Ahmet Hatipoğlu Yegâh İlâhi Sofyan360. Ser-bâz Girer Bu Meydâna Duygu Turan Hicaz İlâhi Düyek361. Seyri Dün Muhammed’ i Toğmış Nûrlar İçinde ? Hicaz İlâhi Sofyan
362. Seyri Dün Muhammed’ i Toğmış Nûrlar İçinde ? Rast İlâhi Sofyan
363. Seyyâh Olup Şol ‘ Âlemi Ararsan ? Hüseyni İlâhi Sofyan
364. Seyyâh Olup Şol ‘ Âlemi Ararsan ? Uşşak İlâhi Sofyan
365. Seyyâh Olup Şol ‘Âlemi Ararsan 9 Uşşak İlâhi Sofyan
366. Sordum Sarı Çiçeğe Benzin Neden Sarudur Ali Rıza Şengel Isfahan İlâhi Düyek
367. Sordum Sarı Çiçeğe Benzin Neden Sarudur Hüseyin Sebilci Segah İlâhi Sofyan
368. Sordum Sarı Çiçeğe Benzin Neden Sarudur Tahir Karagöz Segah İlâhi Düyek
369. Sordum Sarı Çiçeğe Benzin Neden Sarudur Salih Taşkın Sûzidil İlâhi Sofyan
370. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Hicaz İlâhi Sofyan371. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Hüseyni İlâhi Sofyan372. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Sabâ İlâhi Raks Aksağı373. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Segâh İlâhi Curcuna374. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Uşşak İlâhi Sengin Semâî375. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi ? Uşşak İlâhi Sofyan376. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi Adnan Üzülmez Hüseyni İlâhi Sofyan377. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi Ahmet Kadri Rizeli Hüseyni İlâhi Sofyan378. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi Hakan Alvan Hicaz İlâhi Raks Aksağı379. Şehîdlerin Ser-Çeşmesi Selah addin Gürer Segâh İlâhi Curcuna380. Şeyhimin illeri uzaktır yolları Doğan Ergin Nihâvend İlâhi Sofyan381. Şeyhimin illeri uzaktır yollan ? Uşşak İlâhi Sofyan382. Şol Benüm Şeyhümi Görmeğe Kim Gelür Abidin Gerçeker Neva İlâhi Nim Sofyan
383. Şol Cennet’ün Irmakları 9 Hicaz İlâhi Evsat384. Şol Cennet’ün Irmakları 9 Hüseyni İlâhi Curcuna385. Şol Cennet’ün Irmakları 9 Hüseyni İlâhi Sofyan386. Şol Cennet’ün Irmakları 9 Segâh İlâhi Sengin Semâî387. Şol Cennet’ün Irmakları 9 Segâh İlâhi Yürük Semâî388. Şol Cennet’ün Irmakları Abidin Gerçeker Pençgâh Nefes Aksak389. Şol Cennet’ün Irmakları Adnan Türküözü - Nefes Aksak Semâî390. Şol Cennet’ün Irmakları Ali Rıza Şahin Uşşak İlâhi Düyek391. Şol Cennet’ün Irmakları Ârif Sami Toker Acemaşiran Fantezi Türk Aksağı392. Şol Cennet’ün Irmakları Hayati Günyeli Uşşak İlâhi Yürük Semâî393. Şol Cennet’ün Irmakları Zeki Atkoşar Hüseyni İlâhi Sofyan394. Şûrîde Vü Şeyda Kılan ? Acemaşiran İlâhi Düyek395. Şûrîde Vü Şeyda Kılan ? B esten igâr İlâhi Düyek
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396. Şûrîde Vü Şeyda Kılan ? Çargah İlâhi Sofyan

397. Şûrîde Vü Şeyda Kılan ? Evç İlâhi Sofyan

398. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Hicaz İlâhi Sofyan

399. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Hicaz (Hümayun) İlâhi Sofyan

400. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Hicaz (Hümayun) İlâhi Sofyan

401. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Hicaz (Hümayun) İlâhi Sofyan

402. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Mâye İlâhi Düyek

403. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Rast İlâhi Sofyan

404. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Rast İlâhi Sofyan

405. Şûrîde Vü Şeyda Kılan 7 Segâh İlâhi Düyek

406. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Âsim Molla Nihavend İlâhi Sofyan

407. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Baha Bey Uşşak İlâhi Sofyan

408. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Mehmet Kemiksiz Sultân-ı Yegâh İlâhi Sofyan

409. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Nesib Efendi Sabâ İlâhi Çifte Düyek

410. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Veysel Dalsa!dı Sabâ İlâhi Sofyan

411. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Zekâî Dede Hicaz İlâhi Sofyan

412. Şûrîde Vü Şeyda Kılan Zekâî Dede Muhayyer İlâhi Sofyan

413. Şükr ü Minnet Ol Allah’a Hakan Alvan Bestenigâr İlâhi Raks Aksağı

414. Tevhîd Hoşça Nesnedür 7 Uşşak İlâhi Sofyan

415. Tevhîd Hoşça Nesnedür Uğur İnan Uşşak İlâhi Düyek

416. Toprakta Yatacak Teni Dede Efendi Muhayyer İlâhi Düyek

417. Urum’dan Çıktım Yürüdüm 7 Bayati İlâhi Sofyan /Düyek

418. Uyurken Seyrimde Kalktım 
Ağlayu

Muzaffer Ozak Segâh İlâhi Sofyan

419. Uyurken Seyrimde Kalktım 
Ağlayu

Sâmi Özer Rast İlâhi Düyek

420. Vaktünüze Hâzır Olun Oktay Tem Rast İlâhi Düyek

421. Varsam Bir ،Âlime Sorsam Kemal Efendi Hüseyni İlâhi Devr-i Revan

422. Varsam Bir ،Âlime Sorsam Zeki Atkoşar Hicaz İlâhi Sofyan

423. Yâ Rabbena Yâ Rabbenâ Hakan Elvan Muhayyer İlâhi Sofyan

424. Yâ Rabbenâ Yâ Rabbenâ Kemal Gürses Uşşak İlâhi Düyek

425. YâRabbi Dilerem Işkun Ver 
Şevkün Ver

Mehmet Öncel Nikriz İlâhi Sofyan

426. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

7 Hüseyni Türkü Sofyan

427. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

Cengiz Cermen Hicaz Şarkı Düyek

428. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

Danyal Mantı Uşşak İlâhi Sofyan

429. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

Mehmet Öncel Hüseyni İlâhi Sofyan

430. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

Rıfat Şanhel Hüzzam İlâhi Düyek

431. Yalancı Dünyâya Konup 
Göçenler

Savaş Özkök Kürdi İlâhi Sofyan

432. Yazık Benim Bunca Geçen 
Ömrüme

7 Hüseyni İlâhi Sofyan

433. Yeşildür Sancağı Nûrdan 
،Âlemi

7 Rast İlâhi Sofyan

434. Yine Aşkın Sırrı Düştü Serime Ender Doğan Segâh İlâhi Sofyan

435. Yine Aşkın Sırrı Düştü Serime Zekâî Dede Acem İlâhi Sofyan
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436 Yine Yaz Aylar, Geldi Korkul Samancı Hicaz (Zirgüle) İlâhi Sofyan

437 Yine Yaz Aylan Geldi Yeniköylü Haşan 
Efendi

Karcığar İlâhi Düyek

438 YtneYiızüni Gördüm Yine
Yüregüm Yandı

Güldeniz Ekmen Hüseyni İlâhi Düyek

439 Yine Yüzüni Gördüm Yine
Yüregum Yandı

Osman Kenarda Nihavend İlâhi Sofyan

440 Yunus Derler Er Kişi Gülçin Yahya Kaçar Bûselik İlâhi Sofyan

44) Yüce Sultânum Derde 
Dermanum

Abidin Gerçeker Hüseyni İlâhi Nim Sofyan

442 Yuce Sultânum Derde 
Dermanum

Ahmet Hatipoğlu Pençgâh İlâhi Sofyan

443 Yüce Sultanum Derde 
Dennanum

Hüseyin Sadeddin Arel Şerefinim â Durak Durak Evferi

444 Yüce Sultanum Derde 
Dermanum

Sâdun Aksüt Hüzzam İlâhi Sofyan

445 Yüce Sultanum Derde 
Demrânum

Zekâî Dede Suzidil İlâhi H afif

446 آتمت  Bire Fena Dünyâ (Yürü 
Behey Fani Dün yâ)

Hüseyin Erbay Hüzzam İlâhi Sofyan

447 Yürü Bire Fena Dünyâ (Yürü 
Behey Fani Dünyâ)

Muallim İsmail Hakkı 
Bey

Hüzzam İlâhi Düyek

448 Yürü Bire Fena Dünyâ (Y ilrii 
Behey Fani Dünyâ)

Yakup Gören Tahir İlâhi Düyek

449 Yürük değirmenler gibi 
dönerler (Coşkun değirmenler 
gibi dönerler)

? Gülizar İlâhi Sofyan

450. Yürük değirmenler gibi 
dönerler (Coşkun değinenler 
gibi dönerler)

? Hüseynî İlâhi Sofyan

451. Yürük değirmenler’ gibi 
dönerler (Coşkun değirmenler 
g ib i dönerler)

? Hüseynî İlâhi Sofyan

452. Yürük değirmenler gibi 
dönerler (Coşkun değirmenler 
g ib i dönerler)

Dede Efendi Şehnaz İlâhi Evsat

453. Yürük değirmenler gibi 
dönerler (Coşkun deginnenler 
g ib i dönerler)

Doğan Ergin Hüseynî tlâlıi Yürük Semâî

454. Yürük değimi etiler gibi 
dönerler (Coşkun değirmenler 
g ib i dönerler)

Kemâl Gürses Hicaz İlâhi Sofyan

Tablo 2: 4 0 *  Yıtıuts’a A it Ş i i r l in  ilk  Bestekarı, Makamı, Formu ve Usûlü.
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